ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

Secretaria Distrital de Integracién Social

eapw

Uttima Actualizacion: 20-oct-2025
Fecha Validacion: 21-oct-2025 /

1 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) NOMBRES

MAJEY BRINEZ YONH ALEXANDER
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD

cc®@ceQras O No. 1070615692 FQO m® | coL® extraniero O

LIBRETA MilITAR

PRIMERACLASE (X) SEGUNDACLASE (O NUMERQ 1070615692 DM 008
FECHA ¥ LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

FECHA  DIA |14 | MES [MAR] ARIO [ 195 |} CL6BIS 78C 7

PAIS Golombia PAIS  Colombia DEPTO  Bogots D.C.
DEPTO Cundinamarca CIUDAD Bogots D.C. TELEFONO 3222064984
CIUDAD Girardot EMAIL yonh.tsocizl@gmail.com

2 FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA ¥ MEDIA

MARGQUE GON UNA X EL ULTIMO GRADO APROBADO (LOS GRADOS DE 1o A 60 DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 60 A 110 DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIA Y MEDIA)

EDUCACION BASICA TITULO  Bachiller Académico
FPRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADC
iz |e e le | e | 10".|1)(. MES | NOVIEMBRE | aANOf 2012 |

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSGRADO)

DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTC ORDEN CRONOLOGiCO, EN MODALIDAD ACADEMIA ESCRIBA:

TC (TECNICA). T (TECNOLOGICA). TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA).

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTERY). DC (DOCTORADO O PHD).

RELACIONE AL FRENTE EL NOUMERG DE LA TARJETA PROFESIONAL (51 ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY)

UN (UNIVERSITARIA).

MODALIDAD No. SEMESTRES GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION  No. DE TARJETA
ACADEMICA - APROEADOS St NO O TITULO OBTENIDO MES ARO PROFESIONAL
Especializacion 2 X ESPECIALIZACION EN INFANCIAS Y 9 2004
universitaria JUVENTUDES
Universitaria 8 X TRABAJO SOCIAL 4 2017 1070615692
Firma electronica validador: ANGELA PATRICIA ARIZA NADJAR 21/10/2025 14:41:25
1648244 Documento electronico: 08e140c581adf5893c88826bf5301940685064 11980c55041c759169a93331e1 Pagina 1de 8

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 vy 443 de 1998) Utima Actualizacién: 20-0ct-2025

Fecha Validacidn: 24-oct-2025
3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIGNE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLGGICC COMENZANDO POR EL ACTUAL

Secretaria Distrital de Integracion Social

I ) EMPLEOQ O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Asociacién Cristina de Jovenes ACJ -YMCA X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C, aci@yrmeabogota.org
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
2885002 pial1 Imes |2 Jano 202z |lowa[ts | mes [7 | ano [0z |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA ) DIRECCION
Mentor Jovenes Cra 16A #28b -33
I EMPLEQ O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD . PUBLICA | PRIVADA PAIS
Asoclacion Cristina de Jévenes AC.J -YMCA X Cotombia
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota 0.C. Bogota D.C. acj@ymcabogota.org
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
2885902 pia [ 6 I mes [o ] aro [2021 __Jjoa [LJ mes |12 | aro [ 2021 ]
CARGO O CONTRATO DET@EI’DENCIA DIREE.C!ON
Mentor Jovenes Cra 16A #28b -33
I ' EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA Pals
Fundacion Social Crecer X Calombiza
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Bogota D.C. Bogota D.C. funcrecer@gmai.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESQ FECHA DE RETIRO
2497644 DA [ 24 { Mes [2 | ARo [ 2021 |[{pia [t5_{mes [9 [ amo [2021 ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION o
Psicosocial Medic Familiar Cra.16#16-48

Firma electronica validador: ANGELA PATRICIA ARIZA NADJAR 21/10/2025 14:41:25

Documento electrénico: 08e140c581adi5893¢88826bf53b194068506411980c55041c759166a9333 11 20
1648214 NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicamente Paglna 4des




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Naturai
(Leyes 190 de 1995, 489 v 443 de 1998)

ENTIDAD RECEPTORA

Secretaria Distrital de Integracion Social

e QR

Ultima Actualizacin: 20-oct-2025

Fecha Validacion: 21-0¢t-2025

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONCLAGICO COMENZANDO FOR EL ACTUAL

EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAlS
Cedesnid X Colombia
DEPARTAMENTQ MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Tolima Ibagué contacto@cedesnid.org.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
2113155 pia |4 |mes [+ Ao [2021 J|om[26 | wmes [+ ] ano [2021 ]
GARGO O CONTRATO DEPENDENGIA - DIRECCION T
‘Trabajador Social Farnifia Dg 61c#22a 63
| EMPLEO O CONTRATO ]
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAlS
Asociacion Cristina de Jovenes ACJ -YMCA X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Cundinamarca Madrid aci@ymcabogota.org
TELEFONQOS FECHA DE INGRESQ FECHA DE RETIRO
2685002 pia {21 |mes [ ] amo [200 ~ joia [20 | mes [12_] ano [z ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION T
Orientador Psicosocial Familia Cra 16A #28b -33
| EMPLEO O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
Asociacién Cristina de Jovenes ACJ -YMCA X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREOD ELECTRONICO ENTIDAD
Tolima Lérida luzaydagomez@ymcatolima.org
TELEFONGS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3105793371 oia [ 1 [wmes [+ ]aro[2020  jowa [31_ | mes [7_] ano [2020 |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA o DIRECCION
Trabajador Social Familia Av. 15#2-67

Firma electronica vafidador: ANGELA PATRICIA ARIZA NADJAR 21/10/2025 14:41:25

1648214

Documento electrénico: 08e140c581adf5893¢88826hi53b194068506411980c5504c75916929333 121
NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente

Pagina 5 de 8



FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
{Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

ENTIDAD RECEFTORA

Secretaria Distrital de Integracion Sociaf

Ultima Actualizacion: 20-0¢t-2025
Fecha Validacion: 21-cct-2025

Heap.

3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDC POR EL ACTUAL

EMPLEC O CONTRATO
EMFRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Aldeas Infantiles Sos x Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIFIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
Tolima Handa adriana.arcila@aldeasinfantiles.org.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3178935630 DA |16 {mes [12 ] ako [2019 low [z ] mes [2 ] ano [zo20 ]
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Facilitador de Desarrollo Familiar Famifia Cra 453 94 -57
I EMPLEQ O CONTRATO
EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAIS
Aldeas Infantiles Sos X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIC CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
Tolima Honda adriana.arcila@aldeasinfantiles.org.co
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3178935630 pia | 30| mes [10_| aro {2019 TN |_1_5__[ mes [12 | aro [ 2019 |
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Faci#tador de Desarrolio Familiar Familia Cra 45# 94 87
| EMPLEO O CONTRATO B
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA PAlS
Asociacion Cristina de Jovenes ACJ -YMCA, x Colorabia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICC ENTIDAD
Tolima Létida luzaydagomez@ymcatolima.org
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO
3105793371 piA [+ [mes{z ] aio [200  [loia [31_] mes [10 ] ano [2019
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
Trabajador Social Famifia Av. 15#2-67

Firma electronica validador: ANGELA PATRICIA ARIZA NADJAR 21/10/2025 14:41:25

1648214

Documento electrinico: 0Be1400581ad1589388826bf530194068506411980¢55041c759169a93331e1  Pagina 6 de 8

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicamente
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ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA Secre oA e Inegrecin S
Persona Natural eo

(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998) Uttima Actualzzacmn 20-0ct-2025

Fecha Validacion: 21-0ci-2025
3 EXPERIENCIA LABORAL

RELACIONE SU EXPERIENCIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTC ORDEN GRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL

I EMPLED O CONTRATO
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAls
Fundacién Sembrames Valores X Colombia
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELECTRONICQ ENTIDAD
Cundinamarca Fusagasugs funsembramos@hotmai.com
TELEFONOS FECHA DE INGRESC FECHA DE RETIRO
3153316131 pia [ 18 Imes [s ] ano f2oir |foia [iz_] mes ANO
CARGO O CONTRATO DEPENDENGIA DIRECCION
Trabaiador Social Familia Girardot

TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EE TIEMPO TOTAL DE St} EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES

TIEMPO DE EXPERIENCIA
OCUPACION
ANQOS MESES
Privada 5 10
Publica ] 0
Total 5 10
Firma electronica validador: ANGELA PATRICIA ARIZA NADJAR 21/10/2025 14:41:25
1648214 Dacurmento electrénico: 08e1400581adf5893c888260753b 1940685464 17080c55041c759169a9333 11 Pagina 7 de 8

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electronicamente




ENTIDAD RECEPTORA

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA ,9
Persona Natural ® eO

{Leves 180 de 1995, 489 y 443 de 1998) Ultima Actuatizacion: 20-0c-2025
Fecha Validacién: 21-0ct-2025

Secretaria Distrital de Integracion Social

5 FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

MANIFIESTO BAJOQ LA GRAVEDAD DE JURAMENTO QUE SI __ NO _X ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E
INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS, EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR
CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA

PARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR M ANOTADOS EN EL PRESENTE CONTRATO UNICO DE HOJA DE
VIDA, S8ON VERACES, {ARTICULO 5o. DE LA LEY 190/95).

Bogota D.C. - 20-0ct-2025
Ciudad y fecha del diligenciamiento

Firma electronica: .
YONH ALEXANDER MAJEY BRINEZ 20/10/2025 16:46:26
FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATISTA

6 OBSERVACIONES DEIL JEFE DE RECURSOS HUMANOS Y/O CONTRATOS

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO
PRESENTADOS COMOQ SOPORTE.

gl £y

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS

Firma electronica validador: ANGELA PATRICIA ARIZA NADJAR 21/10/2025 14:41:25

1648214 Documento electrdnico: 08e140c:581adf5893<:88826bf53b1940685d64‘if980(t:5504f0759169a9333191 Pagina § de 8

NOTA: No requiere firma fisica debido a que ha sido firmado electrénicamente

2



w 5 CONSEJO NACIONAL DE
__ TRABAJO SOCIAL

CERTIFICADO DE VIGENCIA Y ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS

EL CONSEJO NACIONAL DE TRABAJO SOCIAL

CERTIFICA:

1. Que YONH ALEXANDER MAJEY BRIEZ identificado con cédula de ciudadania
ndmero 1070615692 de Girardot, se encuentrainscrito como trabajador social en este
Consejo segun el articulo sexto de la Ley 53 de 1977.

2. Que su registro profesional tiene el ndmero 1070615692 con cddigo interno
367781028 y con fecha de inscripcion 29 de Junio de 2018, resolucion de inscripcién
0405 del 29 de Junio de 2018.

3. Que el registro profesional esta vigente.

4. Que revisados los archivos de los casos tratados por el Comité de ética, hasta la
fecha, esta persona no ha sido sancionada por faltas contra la ética profesional.

5. Que este certificado tiene vigencia por seis (6) meses a partir de su expedicion.

Bogota D.C., 20 de Octubre de 2025.

Eiaborado por Ejerzol.egalmente

Valide éste documento ingresando el codigo wuFbs8i0Z8 en el siguiente enlace.

hitps://ejerzo.conseionacionatdetrabajosacial. org.co/public/documenimanagement/validate

ConNSEJO NACIONAL DE TRABAJO SociaL - NIT 800005991

Dir.: Calle 78 # 12 A 15, Barrio Espartillal ~ Localidad Chapinero
Bogotd, D. C. ~ Colombia

correogeneral@cnis.gov.co

(+57) 320 304 80 20 - (+57) 320 304 89 33
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UNIMINUTO

Corporacidn Universitaris Minuto de Dios

ACTA INDIVIDUAL DE GRADO No. 132

La Suscrita Secretaria General de La Corporacidn Universitaria Minuto de Dios - ENTHINUTY.

Certifica: .

(e en el municipio de Girardot, departamento de Cundinamarca; el dla veintiuno (21) de Octubre de
dos mil diecisiele (2017), la Corporacién Universitaria Minuto de Dios - UNIMINTTO,
Institucidn de Educacidn Superior, reconocida por el Ministerio de Educacidn Nacional, previo el
Jjuramento reglamentario, confirid el titule de Trabgjador Social a Yonh Alexander Majey
Briites con cédula de ciudadania No, 1.070.615.692 quien aprobd el trabajo de grado y cumplis
con las normas legales, los requisitos académicos ¥ las exigencias establecidas en los Estatutos b4
Reglamentos para el grado, y le otorgé el Diploma No 64846 que lo acredila como tal, registrado en
el Folio 621 del Libro No. 007 de Registro de Tilulos expedidos por la Corporacidn Universitaria

Minuto de Dios — UNIMINUTO.

La Corporacién Universitaria Minuto de Dios — EINIMINUTO esid auiorizada para conferir esle
ttulo por la Ley 3 del 28 de Diciembre de 1992, El programa cuenta con Resolucién de Registro
Calificado segtn tédigo SNIES 16147 concedido por el Ministerio de Educacidn Nacional.

En constancia de lo anterior se firma en el municipio de Girardot, departamento de Cundinamarca; el
dfa veintiuno (21) de Gctubre de dos mil diecisiete (2017).

detea BtQunG.

Jairo Enrique Cortes Barrera Linda Lucfa Guarin Gutiérrez
Rector undinamarca Secrelaria Generat

Prevmerts Jurkdics itrepads por rowdondn Ko 05 de | de agrea de 1990) por ef Mumrere de Echacuonan No ksl

- . e - + . -y s . - -

Powered by @ CamScanner
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La Repiblica be Colombia
21 Mipisterio Be Coutarién Aacional
p tit su nombre L3

Institucidn Educatiba BDepartamental
i Policarpa Salabarrieta

@irardol - Cundinamare )

Aprobada por la Mecretaria de Choransn de Cundinamarea, seqin Resotucion
No.OE27 bel 27 be Srrptiembre be 1990

Confiere a:
gn'm 3%“‘“»(1) on Ty, gﬁ&&ﬂﬂ?&i‘c‘gm? I

€l Titulo be

Bachiller Académico

et hsbrr cursade p apcobado 1os cstubios orcespondientes at

1,3 he Cumtansn Aedis Acadimica, segun (o5 planes » pregramas sigentes.
1
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Dada ra Oscazat, 3 Lo trezstn (30) Bas byl mes b Redembee dz 20127

10 sz tenuiece vegintro be la Shecretaria be €duLINGN, srgun mfma fNe D
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gf{cpﬁhlim de alombia

Academin Hispanoamericana de Pietras u Tiencias
Hersoneriz Joaidica 266 de 1972 Ministerin de Pnsticin
Qorporacin Uendro de Batidios Higuel Antonio Caro
Personeria Yuridien 177 de In Alraldia Mayor de Bogela

(o’ - - - -
v la Fmdacisn Universitaria San IMaten
Personeria Juridicn 14135 Ministerio de Educarisn Narignal
E:-'n G onuenio esperial de conperaritn académica v altanza estrdégica de etnwcaciin solidaria con b
Asoriacidn de Abministradores de Empresas, Bogota-Gindinamaren, ln @orporaciin
Teficiencia Cdadama, la Asociaciin e Oomumicadores Sociales, lx Fndaciin Centra Andina
e Fstudios y b Asociariin de Profesionales en Relaciones Internacionales ¥ Qarreras Afines

 (onfieren el diplomadn en
Segurided Indurstrial p Subhwd @mqmdnn&[
S

Dow ARexondar Madey Drifez

£ constancia se firma en Bogots, B = 82 0ctubee de 2014

120 horas académiras
(*/7 L /

Profesar Gerney Rios Gorzilez
Fuvdurdar Bipliwnsha

Habrin Bloy s Mawrro

W dptoonitios Boiiibndan

Powered by A3 CamScanner



Academin Hispanmnmericana de Tietras y Uiencins
Personerin Juridica 266 de 1972 Ministerio de Tusticin
Uorporaciin Tentra de Tstudrios Miguel Artonio Caro
Persomerin Jrridicn 177 de ln Alcaldin Bagor de Bogats
y la Fhodaciin Universitaria, San Iatea
Fersonerin Juridica 14135 Ministeria e Tinzeaciiin Naciona]

T Gombenrio m:ﬁiﬁemnpmaﬁﬁnnmhém&agaﬁmwzsimﬁgimhzzhwﬁﬁnsaﬁhmmh
Asociactin ke Admintstradores e Fmpresms, Bagoti-Orndirnmmares, @orporuriin
Liftctencin Chdademu, Asoriacisn de Gonanricadores, Soriales, Ffdacidn Gedrn Andino
U anfieren el diplonade en

P’

Vogistica y Planeamientn Wetratbgicn

an

KB on Allexandoe Rodes Beides

T comstanzit se firma e Bagats, B0, == ‘25 08 JUWA 8 2011

120 horas académicas
< / : . (7
fmez Artsftzibal Pratesor Gerney Rios Gonzles
Bivectar Brplosra
Acabeniin Hispa iz e Fertras g Qiencias
Habio Hogos Navarrs
Coordimdor Arabdémicn

Corpomeidn Centro de Latubios Migud Antenio Cara

Powered by @ CamScanner



Repriblica de @olombia

Academin Hispanovamericana de Tietras y Atencias
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REGIONAL TOLIMA

EL CENTRO DE COMERCIO Y SERVICIOS

CERTIFICA

Que YONH ALEXANDER MAJEY BRINEZ identificado{a) con Cedula de Ciudadania No
1070615692 de Girardot, realizd y aprobd el curso de ABORDAJE INTEGRAL EN EL
CONSUMO DE SUSTANCIAS PSICOACTIVAS con una intensidad horaria de Cuarenta
(40} y obtuvo una evaluacién Apto (A) con una equivalencia de (4.5).

Equivalencia de Evaluaciones:

D: Reprobé
A: Aprobd

Se expide en Lérida. a los veinticinco (25) dias del mes de octubre de dos mil diecinueve
(2019)

Firmado Digitalmente por

CY

ALVARO FREDY BERMUDEZ SALAZAR
SUBDIRECTOR CENTRO DE COMERCIOQ Y SERVICIOS
REGIONAL TOLIMA

SENA: Una Organizacion con Conocimiento

La autenticidad de este documento puede ser verificada en el registro electronico que se encuentra en la pagina web http:/certificados.sena.edu.co, bajo el némero
9310002009605CC1070615692E.



CONGREGACION DE RELIGIGSOS TERCIARIOS CAPUCHINOS
PROVINCIA SAN JOSE
OFICINA DE PASTORAL PARA LA NINEZ Y LA FAMILIA - OPAN
P.D-03-R04
Nit: 860005068-3

PROCESO DE TALENTO HUMANO

PTH-344/25

POR MEDIO DE LA PRESENTE
HACEMOS CONSTAR QUE:

El sefior YONH ALEXANDER MAJEY BRINEZ, identificada con Cédula de Ciudadania
No 1.070.615.692 de Girardot, labora en esta Institucion desde el dia 01 de Febrero de
2024, desempeiiandose en el cargo de TRABAJADOR SOQOCIAL, en los Programas
de la Oficina de Pastoral para la Nifiez y la Familia — OPAN de los Religiosos
Terciarios Capuchinos, un salario basico mensual de DOS MILLONES
SEISCIENTOS CINCO MIL PESOS MICTE ($2 605.000), mediante un confrato a
término Fijo.

FUNCIONES TRABAJADOR SOCIAL

» Disefia y desarrollar allernativas y estrategias para la intervencidn familiar con la poblacion
atendida.

e Generar espacios que promuevan el desarrollo de acciones y estrategias dirigidas a la
prevencion de situaciones de riesgo.

« Aporta desde su drea, en los encuentros de construccidn de estudios de casos, que se
realizan en articulacién con el equipo interdisciplinario, para con base en ello hacer el
registro en el Plan de Atencidn individual del usuario que corresponda.

« Establece contacto con redes institucionales que contribuyan en el proceso de atencion de
los usuarios.

« Articula su labor con el Psicologia el proceso de intervencion con las familias, buscando
favorecer dindmicas familiares que propicien et logro de los objetivos de la intervencién con
los nifios, adolescentes y jovenes.

» Disefia e implementa proyectos o lineas de atencién que sean propias del drea de trabajo
social dentro del modelo de atencién pedagogico.

» Mantener al dia en relacion a cada usuario a su cargo, las historias, seguimientos, registros
de intervencion y elaboracion de informes que le correspondan al area de psicologia, en las
fechas acordadas, con el fin de aportar a la trazabilidad oportuna de los reportes de cada
caso, para los requerimientos institucionales y en los compromisos con las entidades
confratantes.

« Impulsa proyectos de investigacién sobre lineas de trabajo para las problematicas sociales
de los usuarios, que promuevan la innovacion en la efectividad de estrategias de
intervencion.

Direcclén: Av. Suba No. 128 A 51, Teléfono fijo: 6241983, Celular; 3214900531, Barrio: Sotifeza, Bogota D.C., Colombla
Email: subd.ghumana@opanamigo.org

Powered by N8 CamScanner



CONGREGACION DE RELIGIOSOS TERCIARIOS CAPUCHINOS
PROVINCIA SAN JOSE
OFICINA DE PASTORAL PARA LA NINEZ Y LA FAMILIA ~ OPAN
P.D-03-R04
Nit: 860005068-3

PROCESO DE TALENTO HUMANO

» Prepara a los jovenes que estadn proximos al egreso de la institucién, proyectando su
inclusion social.

* Garantizar la promocién, defensa y practica de los derechos fundamentales de Ia nifiez,
adolescencia y jovenes de la Institucion, en ia cotidianidad del proceso de atencién
institucional.

* Realiza otras tareas y actividades que le asigne el jefe inmediato y que estén relacionadas
con el servicio y demas funciones inherentes al cargo.

Esta constancia se expide a solicitud del interesado en Bogota, D.C., A LOS DIECISEIS
(1 6) DIAS DEL MES DE OCTUBRE DE 2025

Atentamente, F

Elaboro: Roxibe! Valera
CLSRV
C.C. Consecutivo

Direccion: Av. Suba No. 128 A 51, Teléfono fijo: 6241983, Celular: 3214960531, Barrior Sotiieaa
Email: subd.ghumana@opanamigo.org , Bogota D.C., Colombla

Powered by M CamScanner
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Bogota, 19 de enero 2024
COP. 015.24

CONSTANCIA

Estamos certificando que el sefior YONH ALEXANDER MAJEY BRINEZ
zden_tnﬁcado(a) con cedula de ciudadania N°. 1.070.615.692 de Girardot, prests sus
Servicios en nuestra institucion ocupando el cargo de PROFESIONAL SOCIAL
desde el 04 de octubre de 2023 hasta el 30 de diciembre de 2023 a través de un
contrato por prestacion de servicios, cumpliendo las siguientes actividades:

1. Realizar la bisqueda activa de los potenciales usuarios de la modalidad, de

acuerdo con lo_egﬁab!ecido en los documentos técnicos de la modalidad.

2. Apoyaria sensibilizacién, inscripcion y caracterizacion de la poblacién objeto
de la modalidad.

3. Conformar los grupos de las y los adolescentes y jévenes vinculados,
teniendo en cuenta su curso de vida, y su proximidad geogréfica.

4. Apoyar la elaboracion de los planes de trabajo, cronogramas, estrategias y
horarios para la realizacién de los encuentros familiares y comunitarios de
acuerdo con los contenidos establecidos en los documentos técnicos de Ia
modalidad.

5. Realizar la implementacién de los encuentros comunitarios, de acuerdo con
los contenidos establecidos en los documentos t&cnicos de la modalidad.

6. Realizar las actividades de promocién para la participacion incidente y critica
de los y las adolescentes y jovenes impulsando la Gobemanza para
construccion de Paz. ;

7. Realizar los ajustes razonables en los contenidos, actividades y el material
de apoyo, de acuerdo con las necesidades del temitorio y la realidad de las y
los usuarios.

8. Coordinar y realizar la entrega de refrigerios para adolescentes y jévenes que
asistan a cada encuentro a su cargo.

8. Garantizar la confidencialidad de la informacion relacionada con las
experiencias de vida de las y los usuarios, que suija en el desarrollo dgi
proceso de atencion, en acuerdo con los lineamientos y la jurisprudencia
colombiana. ‘

10.En aquellos casos que se requiera, realizar la activacion de _r_utas de
prevencion o atencién a las y los adolescentes y jdvenes, sus familias y las
comunidades en donde habitan. )

11.Elaborar al cierre de cada sesion de trabajo, reporte de la asistencia y de las
actividades desarrofladas.

Powered by
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12. dG:ﬁrzir;lga; la ::ic(i:ecuada implementacion y reporte de 1a gestién documental
13 Apoyar ‘D rell Bif de acueujo con los documentos técnicos.
‘ia yar la preparacion de los informes de gestion y documentos técnicos en
penodicidad y puntualidad requerida por el ICBF.

14.Apoyar la estrategia de gestién de conocimiento en el marco de las acciones
desarrolladas en el territorio.

15. Liderar et desarrolio de estrategias y acciones permanentes para garantizar
la permanencia de las y los participantes en los procesos formativos.

16.Gestionar, articular y activar la oferta interinstitucional del territorio, para la
garz_aptia de los derechos de los adolescentes y jovenes, y el fortalecimiento
familiar y comunitario, asi como [a activacién de rutas, en caso de posibles
vulneraciones o amenazas.

17. Articulacion para la prevencion especifica y 1a sostenibilidad de los y las
adolescentes y jovenes.

18.ldentificar las necesidades y oportunidades de alianzas estratégicas,
conforme al reconocimiento y estudio del contexto y de la demanda de los
grupos de usuarios conformados.

19. Aplicar mecanismos para medir la calidad de los servicios, el nivel de
satisfaccion de los usuarios y el desarrollo de las actividades.

20.Apoyar la preparacion de los informes de gestion y documentos técnicos en
la periodicidad y puntualidad requerida por ef ICBF.

21.Apoyar la gestion, articulacién y activacion de la oferta interinstitucional del
territorio, para la garantia de los derechos de las y los adolescentes y
jovenes.

22 Asistir y participar a las reuniones programadas por la supervision del
contrato cuando sea convocado.

23.Contar con disponibilidad de viajar a las diferentes zonas priorizadas donde
se va a ejecutar la modalidad en caso de ser necesario.

24. Dinamizar los planes de transicién de las y los usuarios.

25. Asistir y participar en las jomnadas de asistencia técnica y demas reuniones
interdisciplinarias en la ejecucion de la modalidad.

26.Las demas que sean necesarias para cumplir con el objeto del contrato y
para la implementacién satisfactoria de la modalidad.

Cu'f:.r.‘.g.io”Gcorﬁ'c
Negocios inclusive

“Mereadeo:
Centro d

Loywar
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UNION TEMPORAL EDUCACION INGLUS [V A=t
NIT. 901.662.997- 6

HACE CONSTAR

El Representante Legal de la Union Temporal Educacion Inclusiva, hace constar que YONH
ALEXANDER MAJEY BRINEZ, identificada con cédula de ciudadania 1070615692 de
Girardot, laboro con nuestra enfidad mediante un contrato de prestacion de servicios
profesionales, desempefidndose como PROFESIONAL DE ATENCION INTEGRAL, bajo el
convenio N° 4300430 ejecutado entre Ja Secretaria de Educacién del Distrito y la Unién
Temporal Educacion Inclusiva. Laboro en la entidad en la ciudad de Bogota desde el dia 02 de
enero de 2023 con fecha de finalizacion del 19 de junio de 2023.

Realizando las siguientes funciones:

Realizar acciones de accesoy permanencia al sistema educativo, orientadas a difundir
ei derecho a la educacion, a la poblacidn definida por la SED y la U.T en los diferentes
esquemas de atencidn integral.

Brindar informacién clara y oportuna a las familias o acudientes sobre el proceso de
acceso y permanecia escolar, a través de los diversos canales de atencidn e informacion
virtuales, telefonicas y presenciales establecidos por la SED.

Apoyar y fortalecer acciones a los requerimientos de atencién en el territorio, como
jomadas de atencion, jomadas masivas de matricula y alencion a través de unidades
méviles.

Realizar caracterizacion de la poblacién desescolarizada para la gestion de cupos en
SIMAT y el acompafiamiento a la formalizacién de la matricula segln los lineamientos
de la SED, através del formulario definido para ello.

Desarrollar el seguimiento a la formalizacion de matricula de la poblacion vinculada
(desescolarizada y ausente} y su permanecia durante la ejecucion del contrato en
articulacién con las Direcciones Locales de Educacién y la Instituciones Educativas
Distritales.

Fortalecer los requerimientos que prormueven la implementacion de las acciones y
procesos de gestion de la cobertura en el marco de los lineamientos establecidos por la
SED.

Carrera 13 # 85- 39
Edificio La Ftragua ofc 302
Bogota - Colombia

Telf : {601} 7816508

coordinadoranacional@fundacionprogresa.com.co
direccionproyectos@fundacionprogresa_com.co

=
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Unidn 2

Temporal

Educocion Inclusiva

s Apoyar ta identificacion y caracterizacion de la poblacion desescolarizada, a través de la
estrategia de la Busqueda Activa territorial e los recorridos barriales y en la atencion no
presencial.

* Apoyar los procesos de inscripcion, asignacién de cupos escolares, traslados,
novedades del proceso de matricula y movilidad escolar.

* Apoyar las acciones que favorezcan el transito de las nifias y nifios a los grados de
preescolar.

e Hacer uso de las herramientas tecnolégicas (SIMAT, DIGITURNQ, APLICATIVO DE
MATRICULAS Y APLICATIVO DE CITAS) dispuestas por ta SED para la atencion de
familias.

¢ Apoyar la asignacién del benéfico de movilidad escolar a la poblacién que cumpla con
los requisitos establecidos por el programa de movilidad escolar en el marco del proceso
de gestién de la coberiura 2023.

Se expide la presente a solicitud del interesado a los 23 dias del mes de junio de 2023.

Atentamente,

QAL
RODRIGO/CALA PULIDO
C.C. No 91.204.079 de Bucaramanga

Representante legal, Unién Temporal Educacion Inclusiva.
NIT. 901.662.997- 6

Carrera 13#85- 39
Edificio La Ftragua ofe 302
Bogoti - Colombia

Telf : (601) 7816508

coordinadoranacional@fundacionprogresa.com.co
diteccionproyectos@funcacionprogresa.com.co
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Bogota, 09 de Diciembre 2022
COP. 11690.22

CONSTANCIA

Estamos certificando que la sefiora YONH ALEXANDER MAJEY BRINEZ identificado

con cedula de ciudadania N°1.070.615.692 de Girardot, laboro con nosotros del 01 de

Septiembre hasta el 10 de Diciembre del 2022, con un contrato por PRESTACION DE
~SERVICIOS desempeiiandose como MENTOR, sus funciones en este cargo fueron:

* Realizar la bisqueda activa de las y los potenciales participantes del Programa
de acuerdo con lo establecido en el Manual Operativo de éste.

» Liderar la sensibilizacién, prevencion e inscripcion y caracterizacion de la
poblacién objeto del Programa.

» Liderar el disefio de los cronogramas de las diferentes actividades y experiencias
de la estrategia en sus tres (3) fases metodolégicas, Inspirate, Enfocate y
Transférmate en la zona a su cargo.

* Apoyar el disefio e implementacion de los planes curriculares del Programa, a
partir de las directrices del equipo pedagdgico nacional de la estrategia y en
coordinacion con el eguipo en campo.

» Apoyar la realizacion de los talleres y experiencias de la fase Inspirate y sus
diferentes modulos pedagégicos (talleres habilidades del siglo XXI, talleres
habilidades basicas, etc

» Apoyar el desamrollo de metodologias de apoyo al emprendimiento,
financiamiento, asistencia técnica y acceso a mercados para la poblacion objeto
del Programa.

» Garantizar la confidencialidad de !a informacion relacionada con las
experiencias de vida de las y los participantes que surjan en e} desarrollo del
proceso de atencion.

* Realizar seguimiento a la asistencia, permanencia y desarrolio del proyecto
individual de las y los adolescentes y jdvenes a su cargo.

» Liderar el desarmollo de estrategias y acciones permanentes para garantizar la
permanencia de los participantes en los procesos formativos.

¢ Apoyar el disefio de variables e indicadores para medir la calidad de los Servicios,
el nivel de satisfaccion de las y los usuarios y el impacto de las actividades.

* Apropiar mecanismos para medir la calidad de los servicios, el nivel de
satisfaccion de las y los usuarios y e} desarrollo de las actividades.

Powered by k&1 CamScanner
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Apoyar la generacién de vinculos y alianzas con organizaciones y entidades para
la gestion de oferta complementaria en las diferentes fases metodolégicas de la
estrategia.

Hacer seguimiento al adecuado uso de la plataforma tecnolégica para el
seguimiento del Programa, especialmente en lo relacionado con el cargue
oportuno de informacién que debe hacer el equipo de la zona a su cargo.
Preparar los informes de gestion y documentos técnicos en la pericdicidad y
puntualidad requerida por el ICBF.

Apoyar la gestion del conocimiento y acciones de monitoreo y evaluacion en el
marco de las acciones desarroliadas por el proyecte en el termritorio.

Gestionar, articular y activar a oferta interinstitucional del temitorio, para Ia
garantia de los derechos de las y los adolescentes, jovenes y el fortalecimiento
familiar

Asistir y participar en las reuniones programadas por la supervision del contrato
cuando sea convocado.

Cordialmente,

ria Hidalgo
Directora General

Copia: Consecutivo

Powered by ks CamScanner
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Bogota D.C, Julio 23 de 2022 COP.589.22

CONSTANCIA

Estamos certificando que el sefior YOHN ALEXANDER MAJEY BRINEZ, identificado
con cédula de ciudadania N°1.070.615.692 de Girardot, presté sus servicios en nuestra
institucién ocupando el cargo de MENTOR, desde el 01 de Febrero de 2022 hasta el 15
de Julio de 2022, cumpliendo las siguientes actividades:

Realizar la busqueda activa de las y los potenciales participantes del Programa
de acuerdo con lo establecido en el Manual Operativo de éste.

Liderar la sensibilizacion, inscripcion y caracterizacion de la poblacion objeto del
Programa.

Liderar el disefio de los cronogramas de las diferentes actividades y experiencias
de la estrategia en sus tres (3) fases metodoldgicas, Inspirate, Enfocate y
Transférmate en la zona a su cargo.

Apoyar el disefio e implementacién de los planes curriculares del Programa, a
partir de las directrices del equipo pedagégico nacional de la estrategia y en
coordinacion con el equipo en campo.

Apoyar la realizacién de los talleres y experiencias de ia fase Inspirate y sus
diferentes modulos pedagogicos (talleres habilidades del siglo XXI, talleres
habilidades basicas, etc. .

Apoyar el desamollo de metodologias de apoyo al emprendimiento,
financiamiento, asistencia tecnica y acceso a mercados para la poblacion objeto
del Programa.

Apoyar la logistica de los diferentes encuentros que se realicen en el territorio.
Informar al Inspirador de cada uno de sus grupos cualquier situacion que suceda
con alguno de las y los adolescentes o jévenes que hacen parie de! nucleo de
desarrolio. '

Garantizar la confidencialidad de la informacion relacionada con las

experiencias de vida de las y los participantes que surjan en el desarrollo del
proceso de atencion

Realizar seguimiento a la asistencia, permanencia y desarrollo del proyecto
individual de las y los adolescentes y jévenes a su cargo.

Liderar el desarrollo de estrategias y acciones permanentes para garantizar la
permanencia de los participantes en los procesos formativos

Apoyar el disefio de variables e indicadores para medir la calidad de los servicios,
el nivel de satisfaccion de las y los usuarios y el impacto de las actividades.

T Direcgidn:

" Colegio George Williama:
Hc : inclusives:

'Ccmtrc de Evertes y Sedde Campostrs

Powered by @ CamScanner




RO SR R T

. R Lomen WY AR AR s y

i e SR e Bt 1R 1808

Apropiar mecanismos para medir la calidad de los servicios, el nivel de
satisfaccion de las y los usuarios y el desarrollo de las actividades

Apoyar la generacion de vinculos y alianzas con organizaciones y entidades para
ia gestion de oferta complementaria en las diferentes fases metodolégicas de ia
estrategia. '

Hacer seguimiento al adecuado uso de la plataforma tecnoldgica para el
seguimiento del Programa, especialmente en lo relacionado con el cargue
oportuno de informacién que debe hacer el equipo de la zona a su cargo.
Preparar los informes de gestion y documentos técnicos en la pericdicidad y
puntualidad requerida por el ICBF.

Apoyar la gestién del conocimiento y acciones de monitoreo y evaluacion en el
marco de las acciones desarrolladas por el proyecto en el territorio.

Gestionar, articuiar y activar la oferta interinstitucional del territorio, para la
garantia de los derechos de las y los adolescentes, jovenes y el fortalecimiento
familiar

Asistir y participar en las reuniones programadas por la supervision del contrato
tuando sea convocado. :

Copia: consecutivo
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Bogota D.C, Enero 19 de 2022 COP.236.22

CONSTANCIA

Estanfos certificando que el sefior YOHN ALEXANDER MAJEY BRINEZ, identificado
_con_cec_lula de ciudadania N° 1.070.615.692 de Girardot, presto sus servicios en nuestra
Institucion ocupando el cargo de MENTOR, desde el 06 de Septiembre de 2021 hasta el
15 de Diciembre de 2021, mediante un contrato por prestacién de servicios, con
asignacion mensual de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS ($3.200.000)
M/CTE., desempeiiando las siguientes funciones:

» Realizar la busqueda activa de Ias y los potenciales participantes de! Programa
de acuerdo con lo establecido en el Manual Operativo de éste.

Registro de participantes

Acuerdos con las comunidades

Compromiso de participacion

Acuerdos de confidencialidad

Instrumento de la socializacién del programa

Actas de reunion

Liderar la sensibilizacion, inscripcion y caracterizacion de la poblacion objeto del

Programa.

Entregable

+ Registro de participantes

» Formato de articulacién institucional

o Liderar el disefio de los cronogramas de las diferentes actividades y experiencias
de la estrategia en sus tres (3) fases metodolGgicas, Inspirate, Enfocate y
Transformate en fa zona a su cargo.
Formate de Cronogramas mensuales
Apoyar el diseiio e implementacion de los planes curriculares del Programa, a
partir de las directrices del equipo pedagégico nacional de la estrategia y en
coordinacién con el equipo en campo.

s Apoyar la realizacion de los talleres y experiencias de la fase Inspirate y sus

diferentes modulos pedagégicos (falleres habilidades del siglo XXI, taileres

habilidades basicas, etc.

Registro de asistencia

Registro fotografico y audiovisual

Caracterizacion

Diagn6stico de derechos

Medicién de habilidades

¢« & & 0 & @ @

7 Direccién:
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Inspirando oportunidades de vida digna
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Perfilamiento

Apoyar el desarrollo de metodologias de apoyo al emprendimiento,
financiamiento, asistencia técnica y acceso a mercados para la poblacion objeto
del Programa.

Registro de asistencia

Registro fotografico y audiovisual

Apoyar la logistica de los diferentes encuentros que se realicen en el territorio.
Informar al Inspirador de cada uno de sus grupos cualquier situacion que suceda
con alguno de las y los adolescentes o jévenes que hacen parte del nucleo de
desarrolio. .

Formato Plan de seguimiento del riesgo

Garantizar la confidencialidad de la informacion relacionada con las

experiencias de vida de las y los participantes que surjan en el desarrolio de!
proceso de atencion

Formato acuerdo de acuerdos de confidencialidad consejerias

Bitacoras

Realizar seguimiento a la asistencia, permanencia y desarmrolio del proyecto
individual de las y los adolescentes y jévenes a su cargo.

Registro de asistencia

Plan de seguimiento al riesgo

Liderar el desarrollo de estrategias y acciones permanentes para garantizar la
permanencia de los participantes en los procesos formativos

Registro de participantes actualizados

Apoyar el disefio de variables e indicadores para medir la calidad de los servicios,
el nivel de satisfaccion de las y los usuarios y el impacto de las actividades.
Todos los formatos de medicién de la modalidad

Apropiar mecanismos para medir la calidad de los servicios, el nivel de
satisfaccion de las y los usuarios y el desarrollo de las actividades

Encuestas de satisfaccidén
Apoyar la generacion de vinculos y alianzas con organizaciones y entidades para
la gestion de oferta complementaria en las diferentes fases metodol6gicas de la
estrategia.

Formatos de articulacion institucional

Hacer seguimiento al adecuado uso de la plataforma tecnoldgica para el
sequimiento del Programa, especialmente en lo relacionado con el cargue
oportuno de informacion que debe hacer el equipo de la zona a su cargo.
Aplicativo cuéntame

Preparar los informes de gestion y documentos técnicos en la periodicidad y
puntuaiidad requerida por el iCBF.

Formato de informe mensual

Powered by

CamScanner



ITLIRXTE]

avene

Cordiaimente,

GLORIA HIDALGO
Directora General

Apoyar la gestién del conocimiento y acciones de monitoreo y evaluacidn en el
marco de las acciones desarrolladas por el proyecto en el territorio.

informe de sistematizacion

Gestionar, articular y activar la oferta interinstitucional del territorio, para la
garantia de los derechos de las y los adolescentes, jovenes y el fortalecimienty
familiar

Diagnéstico de derechos

Matriz del riesgo

Asistir y participar en las reuniones programadas por la supervisién del contrato
cuando sea convocado.

Copia: consecutivo
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LA SUSCRITA DIRECTORA Nit. 830073291-0
DE LA FUNDACION SOCIAL CRECER

HACE CONSTAR

Que el(ia) sefior(a) YONH ALEXANDER MAJEY BRINEZ identificado(a) con cedula de ciudadania No.
1.070.615.692, se encontraba vinculado(a).con la FUNDACION SOCIAL CRECER, mediante un contrato de
PRESTACION DE SERV!CIOS en, desarro!lo de un convemo suscnto con eI L.C.B.F., durante los siguientes
periodos: : ; ; e

- Del24DE FEBRERO DE 2021 HASTA 45D "’sE 5 EMBRE DEL 2021 devengando unos honorarios

Esta certificacion se expide a solicitud de la interesada(o) en Bogoti D.C.. 4 los 19 de ochubre deé 203

Para confirmar esta certificacion puedes comunicarse al teléfono: 3187942707 — Coordinacién de Talento Humano.

Fepotoin a pheiohin
-~ ESPERANZAAREVALO BORRERGD

Directora General
Gr Osear Wiergies

0z1

Carrera 16 No. 16-48 Bogota D.C.
Tels : 2497644 - 2847984 e-mail funcrecer@gmail.com
WWW_FUNCRECER.COM



LA FUNDACION CENTRO DE ESTIMULACION NIVELACION
Y DESARROLLO

~-CEDESNID-
NIT. 860.071.892-7

CERTIFICA QUE

El sefior (a) YONH ALEXANDER MAJEY BRINEZ, identificado (a) con cédula de
cludadania No. 1.070.615.692 de Girardot, labor6 en esta Institucion desde el
cuatro (4) de enero de 2021 hasta el veintiséis (26) de enero de 2021,
desempefiando el cargo de TRABAJADOR SOCIAL con un contrato laboral a
TERMINO FIJO.

La presente se expide a solicitud del interesado (a), a los veintinueve (29) dias del
mes de enero del afio dos mil veintiuno (2021).

Fundacaon CEDESNID

Diagonal 61C No. 22 A 63 — Barrio San Luis
Conmutador: 211 3155 [ 211 31 57

Bogota — Colombia - Surarnérica
contacto@cedesnid.org.co
www.cedesnid.org.co

£6



Inspirande oportunidades Je woa digne

Personeria Juridica No, 855 de Febrero 13 de 1965
Entidad Sin Animo de Lucro NFY: 860.018.862-1 o609 2804

Bogota D.C, Diciembre 21 de 2020
COP: 1723.20

CONSTANCIA

Estamos certificando que el sefior YONH ALEXANDER MAJEY BRINEZ, identificado con
cedula de ciudadania N° 1.070.615.692 de Girardot. presto sus servicios en nuestra
institucion como ORIENTADOR PSICOSOCIAL, desde el 21 de Septiembre de 2020
hasta el 20 de Diciembre de 2020, mediante contrato por prestacién de servicios.

Cordialmente,

%..

AL LG
GLORIA HIDALGO




Asociacién Cristians de Iévenes YMCA Tolims
Inspirando Oportunidades
WNIT. BO907035803-6

LA SUSCRITA DIRECTORA GENERAL Y REPRESENTANTE LEGAL
DE LA ASOCIACION CRISTIANA DE JOVENES DEL TOLIMA

CERTIFICA:

Que el Sefior YONH ALEXANDER MAJEY BRINEZ identificado con cedula de ciudadania N® 1.070.615.692
de Girardot, presto sus servicios como Trabajador Social en el programa Externado Media Jomada
Vulneracion el municipio de Lérida desde el 01 de abril hasta el 31 de jufioc de 2020, cumpliendo con las
siguientes obligaciones:

S N N N T N N N R NP AN

‘t\

Realizar valoraciones socio-famiffares a los nifios, nifias y adolescentes que ingresen a la institucion.
Realizar diagnéstico integral y PLATIN a los nifios, nifias v adolescentes.

Realizar informe de evolucién a nifios, nifias y adolescentes en los tiempos establecidos.

Realizar enfrevista a familiares y acudientes de los nifios, nifias y adolescentes vincuiados al
programa.

Realizar estudios socio-econémicos de las familias beneficiarias def programa.

Realizar y evaliia el perfil de vulnerabilidad y generatividad de los nifios y sus respectivas familias.
Realizar visitas domiciliarias de apoyo, orientacion y formacién a las familias de los nifics, nifias ¥
adolescentes.

Realizar contacto telefénico de seguimiento a las familias de nifios, nifias y adolescentes cuando as
se requiera.

Comunicar al equipo de trabajo circunstancias que rodean a cada nifio, nifia y adolescente, al interior
familiar de acuerdo a la garantia de los derechos.

Intervenir en redes primarias y secundarias de apoyo, articulando programas y servicios con el
SNBF.

Realizar talleres formativos, preventivos y lidicos con los nifios, nifias y adolescentes enfocados a
promaocionar derechos y deberes ciudadanos.

Realizar informes de los nifios, nifias y adolescentes cuando la autoridad competente o requiera
Asistir y participar en las reuniones de caracter interdisciplinario e interinstitucional en pro del
fortalecimiento y articulacién de programas y servicios.

Efaborar informe mensual en cumplimiento de indicadares definidos para Trabajo social.

La presente se expide a los veinte ocho (28) dias del mes Agosto de dos mit veinte (2020).

Atentamente,

LUZ AYDA gOMEZ CH.

Directora Generaf y R.L.

Sede Administrative Av. 15 No. 2-67 Offcina 313 Cantro Comersial Yulima
Tetefax: 2812716 Celular 3105759337
" emialt ; luzaydagomez@ymeatoiima. org pagina web  www.ymeatolima.org

&



ALDEAS
INFANTILES SOS

I aNetY: =
CASLIMWIBR

Carmmera 45 A No.94-87

AA. 058882
NI7.860.024.041-6

Bogota, 0.C. - Colombia

El SUSCRITO GERENTE DE PROGRAMA TOLIMA DE
ALDEAS INFANTILES SOS COLOMBIA

CERTIFICA:

Que YONH ALEXANDER MAJEY BRINEZ , identificada/o con cedula de ciudadania
No. 1.070.615.692 de Girardot Cundinamarca, laboro en ALDEAS INFANTILES SOS

COLOMBIA, NIT. 860.024.041-6, en el servicio de

siguientes contratos laborales:

familias sustitutas con los

Del 30 de octubre del
2019 hasta e 15 de
diciembre del 2019

Desempefiando el cargo de

facilitador de desarrollo
familiar en el area de
trabajo  social, tiempo

completo con un contrato
por obra y labor.

Salario mensual por valor
de Un millén setesientos
ochenta mil siento setenta
y nueve pesos MCTE
($1.780.179.00)

Del 16 de diciembre del
2019 hasta el 29 de
febrero del 2020

Desempeiiando el cargo de

facilitador de desarrollo
familiar en el area de
trabajo  social, tiempo

completo con un contrato
por obra v labor.

Salario mensual por valor
de Dos millones nueve mil
setecientos cuarenta y un
pesos MCTE
($2,009,741.00)

La presente certificacion se
veintiuno (2021).

Atentamente,

expide a los cuatro (4) dias del mes de agosto del dos mil

Aohiana Aol '

ADRIANA ARCILA GONZALEZ

Aldeas Infantiles SOS Colombia

Gerente de Programa — Tolima

Nota: para verificacion de la certificacion laboral pueden comunicarse a los teléfonos
3178935630 Adriana Arcila en la ciudad de lbague o al correo electrénico

adriana.arcila@aldeasinfantiles.org.co.

Oficina Naciona?

Phx: + 57 (1) 6348049

Fax: + 57 (1) 5336825
oficinanacional@aldeasinfartiles.ong.co
www.aldeasinfantiles.org.co
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LA SUSCRITA DIRECTORA GENERAL y REPRESENTANTE
LEGAL de la ASOCIACION CRISTIANA DE JOVENES DEL TOLIMA

" CERTIFICA = QUE:

Una vez revisada- Ia hoja de vzda que reposa en los archwos de'la

Asociacién, del profesional ‘eri Trabajo Social YONH ALEXANDER

MAJEY BRINEZ identificado con la cédula de. ciudadania nimero
1.070.615.692, éste estuvo vinculado a ia Modalidad Externado Media
Jornada Vulneracién en la .ACJ - Tohma sede Lérida en periodo
comprendido entre el 01 de febrero y el 31 de octubre de 2019, en
atencién a nifios, nifias, adolescentes y jévenes vinculados a este
programa de proteccién que Ia ACJ opera en convenio con el ICBF
Regtonai Tolima.

Dada en Lenda a los 28 d?as de! mes de nowembre de 2019 por
solicitud del mteresado '

LUZ AYDA GOMmZ CH.
Directoray R.L.

ACJ-YMCA del Tolima -

' Secfe Administrativa Av. 15 No. 2-67 Oficina 313 Centro Comercial Yulima, ibagué Telefax: 2612716 Celular 3105793371
e -mait: Euzaydagomez@mateinma o/ areamtemamonal@y:matohma oy




L FUNDAGION SGA 108 VALORES

LA FUNDACION SEMBRAMOS VALORES

Certifica

Que el seftor JHON ALEXANDER MAJEY BRINEZ quien se identifica con la cédula de
ciudadania No. 1070615692 de Girardot, labord para la Fundacitn en el cargo de Trabajador
Social cumplizndo labores propias de su oficio profesional con el programa del Hogar de
Paso sub-modalidad Casa Hogar Sede Fusagasugi-Cundinamarca, atendiendo nifios, nifias y
adolescentes con derechos inobservados, amenazados o vulnerados, durante el periodo que
comprendié del Dieciocho (18) de septiembre al dieciocho {18) de noviembre del afio Dos

Mil Dieciocho (2.018) con una asignacién salarial de Un Millén Seiscientos Mil pesos
(1.600.000) mensuales en la modalidad de prestacion de servicios.

La anterior dada a los Cuatro (04) dias del mes Marzo del afio Dos Mil Diecinueve (2.019).-

/ / Fundacién

jéMsm.m:s"
STl

MARIA ﬂjpﬂéﬁ%’l&&@%ﬁ&@ -

Directora Fundacién Sembrameos Valores

COMTARTIMOS SUTRNDS PATA CONSTRUIR REALIDADTS !
Teléfonos: 315 3316131
e-mail funsemyval 2fiotmaiteom
Girardot- Fusagasugd
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